
V Y J Í Ž Ď K Y
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1056&fid=14

V Y J Í Ž Ď K Y

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1056&fid=14

Autor
altest

Publikováno: 25.06.2009 10:17:24

Zdar všichni kolkaři, prosím pište jen k tématu tzn. Datumy,čas,kde,kdy,kdo,kam, díky. :[
altest 25.06.2009 10:19:37

Sobota 27.6.09, Sraz na dráze Studenec 14.00 hod., blbnutí na dráze, návštěva
Radarky Koněšín atd. :-DD
Dzejar 25.06.2009 10:49:06

nevím, jestli veřejně psát na netu kde se sejdete, v kolik hodin atd. je šťastná
záležitost. Už se nám to docela vymstilo. Ono tyhle příspěvky totiž nečtou jenom lidi na
4kolkách ale i odpůrci a umí toho využít... (n)
altest 25.06.2009 11:00:57

Se.u na ně sejít se snad můžem kdykoliv a kdekoliv :-P
JumboCZ 25.06.2009 11:14:13

když už tu kvete paranoia, co zkusit požádat admina o vytvoření "uzamykatelných"
témat ? do kterejch by musel povolit přístup lidem jejich stvořitel ?  Někdo vytvoří
téma a označí ho jako zamčené. A bude mít možnost někde pozvat registrovaného
člena/y dovnitř. Bez toho si nikdo z toho téma nepřečte ani nenapíše tam ani ň.  ?
Luft 25.06.2009 11:16:20

Dzejar>nevím, jestli veřejně psát na netu kde se sejdete, v kolik hodin atd. je šťastná
záležitost. Už se nám to docela vymstilo. Ono tyhle příspěvky totiž nečtou jenom lidi na
4kolkách ale i odpůrci a umí toho využít... (n)

 jj muj plnej souhlas a zkušenost. Když jsem tady na webu naplánoval maxi sraz(sešlo
se nás 40)tak tam byli zelení dřív než my a v zápětí i pomahači. Takže tohle vlákno
nevidím jako bomba nápad. rtr :-DD
altest 25.06.2009 11:44:35

Kuva neumíte číst záhlaví vlákna.Zdar všichni kolkaři, prosím pište jen k tématu tzn.
Datumy,čas,kde,kdy,kdo,kam, díky. :[
jade.blesk 25.06.2009 13:14:22

nevztekej se, klidek ,kolkar ma byt v B-) poho ne

Stránka 1/3
12.08.2010 21:37:42

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1056&fid=14


V Y J Í Ž Ď K Y
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1056&fid=14

Dzejar 25.06.2009 22:27:38

altest> každý svého štěstí strůjcem, nevím proč se rozčiluješ, když se ti někdo snaží
poradit.  Mimochodem, na to jsou klubovny. Neumím si představit, že se tady na tom
vlákně všichni domluvíme na srazech po celé republice na sobotu dopoledne. Za mě
blbej nápad... (n)
Luft 25.06.2009 22:57:19

Dzejar>altest> každý svého štěstí strůjcem, nevím proč se rozčiluješ, když se ti někdo
snaží poradit.  Mimochodem, na to jsou klubovny. Neumím si představit, že se tady na
tom vlákně všichni domluvíme na srazech po celé republice na sobotu dopoledne. Za
mě blbej nápad... (n)

  :lol: je to blbý, ale o5 souhlas (y)  rtr :-DD
kourasek 26.06.2009 07:34:58

:lol:  5:30 vstávačka 5:35 trochu hygoška 5:45 minisnídaně 6:00 nástup do háku 6:10
pila 6:30 lepení 6:45 druhá minisnídaně 7:00 nějaké to papírování .... atd .... atd ....
atd  a to vše v Praze 9 - Čakovicích závěr vyjížďky není znám...chce se někdo přidat? 
:lol:  ....
altest 26.06.2009 10:50:54

Takže vidím že to opravadu nemá smysl
Mychal 26.06.2009 17:54:49

V sobotu máme sraz s klukama ze Strážkovic v 9.00 dopoledne u obchoďáku PENNY v
Nových Hodějcích. Tak se ještě někdo přidejte.
honzaj 26.06.2009 21:04:59

No možná to není tak úplně špatnej nápad. Napíšem datum, kde, v kolik, kdo a kam a
pak půjdem jezdit úúúplně někam jinam ;-) .
Fidži 27.06.2009 10:49:32

Musíte to ale v poslední chvíli změnit, jako se reinkarnovat :lol:
JARDAQUAD 27.06.2009 11:39:44

jako to dělaj TECHNAŘI
Mókyn 27.06.2009 15:09:46

jako nechápu,copak se nemůžem sejít někde u obchodnáku,vždyt to nic
neznamená,nebo leda že by nás někdo pronásledoval ;-)
cort 27.06.2009 15:25:54

Zítra, až budou zvony odbíjet pravé poledne, u šutru v Číhošti.
danyquad 27.06.2009 15:47:15

cort> jojo, vynasnažíme se být tam včas B-)
cort 27.06.2009 15:50:34

danyquad> To i já, ráno mi přijde instalatér, tak ho zaúkoluju a svištím. ;-)
danyquad 27.06.2009 15:57:44

Stránka 2/3
12.08.2010 21:37:42

Motorkáři.cz



V Y J Í Ž Ď K Y
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1056&fid=14

cort> úúú..když si vzpomenu na poslední návštěvu instalatéra, resp. její výsledek tak
bych raději nikam nejezdil :-P ....snad ten Tvůj umí svoje řemeslo....my vyjíždíme v 7,
těším se
cort 27.06.2009 18:40:45

danyquad> Tohle je pán v důchodu a stará škola, takže ví co dělá. :-)
leoant 27.06.2009 21:44:30

jen aby ti cestou domů nešla naproti tsunami ...
cort 27.06.2009 21:52:17

leoant> To snad ne, mám skorem komplet hotové nové rozvody od hlavní trubky v
silnici a pán je šikula. :-)
Mychal 27.06.2009 21:57:37

altest>Se.u na ně sejít se snad můžem kdykoliv a kdekoliv :-P

  (y)
pirda 23.07.2009 22:52:34

Ahoj chlopi,zavidím Vám Vaše srazy.Tady v okolí(Děčínsko)nic není.Asi z toho
důvodu,že není kde jezdit.Snad se časem něco najde(pár hektarů na triálek).Já se
přiznám že nejsem pořadatelský tip a hlavně jsem,,bezčasovej,,Zatím jezdíme s
kolegou špatné počasí,které nesvědčí pohybu nechtěných osob. ;-)

Stránka 3/3
12.08.2010 21:37:42

Motorkáři.cz


